



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 24.08.2018r.

Nr sprawy SPZOZ.U.617/2018

ZAWIADOMIENIE

Niniejszym przekazujemy odpowiedzi na zapytania nadesłane w postępowaniu:

Zapytanie nr 1 z dnia 23.08.2018r.

Pytanie nr 1: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego i wzoru umowy (§1 ust. 4.1)) Zamawiający wymaga złożenia między innymi decyzji/zezwoleń w zakresie transportu odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z ustawą o odpadach każdy podmiot, który gospodaruje odpadami zobowiązany jest do uzyskania numeru rejestrowego, również w zakresie transportu odpadów. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach zezwolenia na transport zachowują ważność do czasu upływu terminu do złożenia wniosku o wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do 24.07.2018 r. To oznacza, że na dzień dzisiejszy wszystkie podmioty powinny posiadać numer rejestrowy, również w zakresie transportu jeśli go dokonują. Jest to warunek niezbędny do prowadzenia tego typu działalności. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o wyjaśnienie i ewentualną zmianę zapisów Zapytania ofertowego i żądanie od wykonawców złożenia w zakresie transportu dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Odpowiedź:

Zamawiający:

- 1) przychyła się do uwag w zakresie potrzeby zweryfikowania aktualności i zakresu posiadanych zezwoleń w zakresie gospodarki odpadami;
- 2) modyfikuje tekst formularza asortymentowo-cenowego poprzez umożliwienie wykonawcom wprowadzenie numeru rejestrowego w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO);
- 3) nie uwzględnia wniosku o wprowadzenie wymogu żądania od wykonawców dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego, gdyż w jego ocenie do zweryfikowania aktualności i zakresu posiadanych zezwoleń wystarczą informacje zawarte w jawnym rejestrze BDO.

Pytanie nr 2: W związku z uzasadnieniem pytania nr 1 powyższym pytaniem prosimy o usunięcie zapisu §1 ust. 4.1) wzoru umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem z załączonym wzorem umowy.

Pytanie nr 3: Prosimy o zmianę zapisu w §8 ust. 1.1) wzoru umowy na zapis o treści: „w razie opóźnienia w terminie odbioru – w wysokości 0,1% wartości brutto faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający opóźnienie”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem z załączonym wzorem umowy.

Pytanie nr 4: Prosimy o zmianę zapisu w §8 ust. 1.2) wzoru umowy na zapis o treści: „w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, wskutek okoliczności zależnych od Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem z załączonym wzorem umowy.

